Активности за 8 - мо одд. Фудбал
https://kineziologija.mk/category/kolektivni-sportovi/fusalfudbal/
https://kineziologija.mk/fudbal-pravila-na-igrata/
https://kineziologija.mk/futsal-igra/
Почитувани ученици, на дадените линкови ги имате потребните извори за црпење на информации .
Овој материјал ви е за периодот од 21.04. до 27.04 2020 год

Задачата е следна:
1. Прикажете ги димензиите на фудбалскиот терен поткрепено со фотографија

2. Краток опис за правилата на играта (времетрање на едно полувреме од натпреварот, број на играчи на еден фудбалски тим, број на помошни судии кои го водат натпреварот, број на дозволени измени во играта )
3. Што подразбирате  под: ФЕР – ПЛЕЈ  игра ? 

4. Пронајдете пет разлики помеѓу фудбал и футсал

Задачата треба да биде завршена најдоцна до 27.04.2020


Вашите изработки пратете ги на маил : natasha.koceva@gmail.com , zlatestojkovski@yahoo.com
Најважно од се е дома да бидете физички активни и да одвоите барем 20 – 30 минути за вежбање. Пратени ви се линкови каде што имате вежби во домашни услови.

Проф. Наташа Коцева, Златко Стојковски
